
UCHWAŁA NR II/5/06
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

Z DNIA 28 LISTOPADA 2006 ROKU

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844   z  późniejszymi  zmianami)  oraz  obwieszczenia  Ministra  Finansów z  dnia  25 
października  2006  r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych  
w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 75, poz. 758)

RADA MIEJSKA W RADKOWIE UCHWALA, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  stawkę  opłaty  miejscowej  za  każdy  dzień  pobytu  na 
obszarze  miasta  Radków,  wsi  Karłów,  Pasterka,  Wambierzyce  w  wysokości  –  
1,74  zł.

 
§ 2. 1.   Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.
       2.  Inkasentami opłat będą właściciele, użytkownicy i pracownicy domów 

wypoczynkowych,  hoteli,  pensjonatów,  schronisk,  obozowisk, 
gospodarstw agroturystycznych.

3. Osoby wymienione w ust. 2 zobowiązane są do podania do publicznej 
wiadomości  (np.  na  tablicy  ogłoszeń)  stawek  opłaty  miejscowej  
i inkasenta.

4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 10% pobranej opłaty.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/382/05 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 
listopada 2005 roku w sprawie opłaty miejscowej.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.

§  5.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, jednak nie 
wcześniej niż od 1 stycznia 2007 r.

1


